~ Piano qui chante® spécial chansons de films (théme janvier 2026) ~

CHANSONS

A Paris dans chaque faubourg
Ah les p'tites femmes

Aie confiance

L'Air du vent

Amour ... amour

As-tu déja aimé ?

Attends un peu

Au bois de mon cceur

Avec son tra-la-la

Avoir un bon copain
Ballade de Johnny Jane
Belle nuit
Bibbidi-Bobbidi-Boo

Le Bleu de I'été

Ca n'arrive qu'aux autres
Caresse sur l'océan

La Carioca

Ce réve bleu

C'est ¢a I'amour

C'est un mauvais gargon
Cet enfant que je t'avais fait
Chacun sa route

La Chanson de Lara
Chanson de Maxence

La Chanson de Slogan
Chanson des jumelles
Chanson d'exil

La Chanson d'Héléne
Chem cheminée

Le Ciel, la terre et I'eau

Les Cceurs tendres
Comédie

Comme de bien entendu
Complainte de la butte

La Complainte des infideles
Conseils de la fée des Lilas
Les Copains d'abord
Dadidou

Démons et merveilles

Des ronds dans l'eau
Destinée

Deux petits chaussons
Diabolo menthe

Dieu fumeur de havanes
Do ré mi

Douliou douliou Saint-Tropez
L'Eau a la bouche

L'Eau vive

Elisa

Emmanuelle

Les Enfants du Pirée

Les Enfants qui s'aiment
Etre un homme comme vous
Le Festin

Framboise

L'Herbe tendre

Heureux qui comme Ulysse
Histoire éternelle

1933
1965
1967
1995
1970
2007
2011
1957
1947
1930
1976
1955
1949
1961
1971
2004
1994
1992
1949
1936
1968
1994
1966
1967
1969
1967
1982
1969
1964
1967
1967
1987
1939
1954
1951
1970
1965
2018
1942
1967
1982
1952
1977
1980
1959
1964
1960
1958
1969
1974
1961
1946
1966
2007
1960
1968
1970
1991

INTERPRETES

Lys Gauty

duo Bardot / Moreau

Le python hypnotiseur Kaa
Native

C. Deneuve

duo Garrel / Leprince-Ringuet
Ludivine Sagnier

Georges Brassens

Suzy Delair

Henri Garat

Jane Birkin

Le restaurateur italien

La marraine la fée

Les Compagnons de la chanson

Michel Polnareff

Les Choristes

duo A. Chabat / G. Darmon
Duo Aladdin / Jasmine
Cendrillon et le prince
Henri Garat

duo J. Higelin / B. Fontaine
Tonton David

Les Compagnons de la chanson

Jacques Perrin

duo Birkin / Gainsbourg
Les jumelles

Talila

duo Schneider & Piccoli
personnage Bert

Isabelle Aubret

Jacques Brel

duo J. Birkin / A. Souchon
duo Arletty / M. Simon
Cora Vaucaire

Mouloudji

Delphine Seyrig

Georges Brassens

duo Lutz / Bouchez

Alain Cuny

duo Croisille et Girardot
Guy Marchand

André Claveau

Yves Simon

duo Deneuve / Gainsbourg
Julie Andrews

Geneviéve Grad

Serge Gainsbourg

Guy Béart

Serge Gainsbourg

Pierre Bachelet

Dalida, Nana Mouskouri
Yves Montand
L'orang-outan le Roi Louie
Camille

Boby Lapointe

duo M. Simon / Gainsbourg
Georges Brassens

La Théiére Mme Samovar

FILMS

Quatorze juillet

Viva Maria

Le Livre de la jungle
Pocahontas

Peau d'ane

Les chansons d'amour

Les Bien-aimés

Porte des Lilas

Quai des Orfevres

Le Chemin du paradis

Je t'aime moi non plus

La Belle et le clochard
Cendrillon

Alamo

Ca n'arrive qu'aux autres
Les Choristes

La Cité de la peur

Aladdin

Cendrillon

Un mauvais gargon

Les encerclés

Un indien dans la ville

Le Docteur Jivago

Les Demoiselles de Rochefort
Slogan

Les Demoiselles de Rochefort
La Passante du Sans-Souci
Les Choses de la vie

Mary Poppins

Alexandre le bienheureux
Un idiot a Paris

Comédie

Circonstances atténuantes
French Cancan

La Maison Bonnadieu
Peau d'ane

Les Copains d'abord

Guy

Les Visiteurs du soir

Vivre pour vivre

Les Sous-doués en vacances
Limelight

Diabolo menthe

Je vous aime

La Mélodie du bonheur

Le Gendarme de Saint-Tropez
L'Eau a la bouche

L'Eau vive

Elisa (1995)

Emmanuelle

Jamais le dimanche

Les Portes de la nuit

Le Livre de la jungle
Ratatouille

Tirez sur le pianiste

Ce sacré grand-pére
Heureux qui comme Ulysse
La Belle et la béte



L'Homme et I'enfant

Il en faut peu pour étre heureux
India Song

La Java bleue

Je chante pour toi

Je cherche aprés Titine

Je ne suis que de I'amour
J'en ai révé

Jésus revient

Joli joli

Libérée, délivrée

Loin de Paname

Loin du froid de décembre
L'un part, l'autre reste

Marche a l'ombre

La Marche des anges

Moulin Rouge

Les Moulins de mon coeur
Mourir d'aimer

La Noyée

On se retrouvera

Ou est-il donc ?

Les Parapluies de Cherbourg
Paris en coléere

Paris jadis

Parle plus bas

La Patrouille des éléphants
Pour moi la vie va commencer
Quand on prie la bonne étoile
Quand on s'proméne au bord de l'eau
Recette du cake d'amour
Retiens la nuit

La Romance de Paris

Samba Saravah

Sea, sex and sun

La Seine

Si toi aussi tu m'abandonnes
Sidonie

Sous le ciel de Paris

Sous l'océan
Supercalifragilisticexpidélilicieux
T'en va pas

Tendre réve

Le Tourbillon

Tout le monde veut devenir un cat
Toute la pluie tombe sur moi
Trois petites notes de musique
Un été de porcelaine

Un homme et une femme

Un jour, mon prince viendra
Un jour, tu verras

Une histoire d'amour

La Vendeuse de bouquins
Viens chez moi j'habite ...
Vois sur ton chemin

Les Volets clos

Le Zébre

BONUS!

1955
1967
1974
1938
1940
1917
1975
1959
1988
2024
2013
2008
1997
2005
1980
1961
1953
1968
1971
1971
1986
1925
1963
1966
1977
1972
1966
1963
1940
1936
1970
1962
1941
1966
1978
2011
1952
1962
1951
1989
1964
1986
1950
1962
1970
1970
1961
1978
1966
1937
1954
1970
1998
1981
2004
1972
1992

duo E. Constantine et sa fille
L'ours Baloo

Jeanne Moreau

Fréhel

Bambi et Féline

Gaby Montbreuse, ...
Nicole Croisille

La princesse Aurore
Patrick Bouchitey

trio Lebghil, Felpin & Luciani
Anais Delva

Nora Arnezeder

Katia Markosy (V.F.)
Charlotte Gainsbourg
Renaud

Charles Aznavour
Mathé Altéry

Michel Legrand
Charles Aznavour

S. Gainsbourg

Francis Lalanne
Georgel, Fréhel

duo D. Licari/ J. Bartel
Mireille Mathieu

duo Rochefort / Marielle
Dalida

la troupe des éléphants
Johnny Hallyday
Jiminy Cricket

Jean Gabin

Catherine Deneuve
Johnny Hallyday
Charles Trenet

Pierre Barouh

Serge Gainsbourg

duo V. Paradis / M. Chedid
John William

Brigitte Bardot

Piaf, Montand, ...

Le crabe Sébastien
Mary Poppins & Bert
Elsa

Cendrillon

Jeanne Moreau

Les chats

Sacha Distel

Cora Vaucaire

Mort Shuman

duo Croisille / Barouh
Blanche-Neige
Mouloudji

Mireille Mathieu

duo E. Goize / M. Demy
Renaud

Les Choristes

Nicoletta

Alain Souchon

L'Homme et I'enfant

Le Livre de la jungle

India Song

Une java

Bambi

Les Temps modernes (1935)
Histoire d'O

La Belle au bois dormant
La Vie est un long fleuve tranquille
Joli joli

La Reine des Neiges
Faubourg 36

Anastasia

L'un reste, l'autre part
Marche a l'ombre

Un taxi pour Tobrouk
Moulin Rouge

L'affaire Thomas Crown
Mourir d'aimer

Le Voleur de chevaux

Le Passage

Pépé le Moko (1937)

Les Parapluies de Cherbourg
Paris brale-t-il ?

Des enfants gatés

Le Parrain

Le Livre de la jungle

D'ou viens-tu Johnny ?
Pinochio

La Belle Equipe

Peau d'ane

Les Parisiennes

La Romance de Paris

Un homme et une femme
Les Bronzés

Un monstre a Paris

Le Train sifflera trois fois
Vie privée

Sous le ciel de Paris

La Petite sirene

Mary Poppins

La Femme de ma vie
Cendrillon

Jules et Jim

Les Aristochats

Butch Cassidy et le Kid
Une aussi longue absence
L'Hétel de la plage

Un homme et une femme
Blanche-Neige et les sept nains
Secrets d'alcove

Love Story

Jeanne et le gargon formidable
Viens chez moi j'habite ...
Les Choristes

Les Volets Clos

Le Zébre

Le Cinéma (1962 - Claude Nougaro) , Comme dans les films italiens (2011 - Marie-Paule Belle)
Le Cinématographe (1954 - Boris Vian) , La Derniére séance (1977 — Eddy Mitchell)

www.pianoquichante.com


http://www.pianoquichante.com/

	Feuille1

