

# ~ Piano qui chante® spécial chansons de films (thème janvier 2026) ~

CHANSONS	INTERPRÈTES	FILMS
À Paris dans chaque faubourg	1933 Lys Gauty	Quatorze juillet
Ah les p'tites femmes	1965 duo Bardot / Moreau	Viva Maria
Aie confiance	1967 Le python hypnotiseur Kaa	Le Livre de la jungle
L'Air du vent	1995 Native	Pocahontas
Amour ... amour	1970 C. Deneuve	Peau d'âne
As-tu déjà aimé ?	2007 duo Garrel / Leprince-Ringuet	Les chansons d'amour
Attends un peu	2011 Ludivine Sagnier	Les Bien-aimés
Au bois de mon cœur	1957 Georges Brassens	Porte des Lilas
Avec son tra-la-la	1947 Suzy Delair	Quai des Orfèvres
Avoir un bon copain	1930 Henri Garat	Le Chemin du paradis
Ballade de Johnny Jane	1976 Jane Birkin	Je t'aime moi non plus
Belle nuit	1955 Le restaurateur italien	La Belle et le clochard
Bibbidi-Bobbidi-Boo	1949 La marraine la fée	Cendrillon
Le Bleu de l'été	1961 Les Compagnons de la chanson Alamo	
Ça n'arrive qu'aux autres	1971 Michel Polnareff	Ça n'arrive qu'aux autres
Caresse sur l'océan	2004 Les Choristes	Les Choristes
La Carioca	1994 duo A. Chabat / G. Darmon	La Cité de la peur
Ce rêve bleu	1992 Duo Aladdin / Jasmine	Aladdin
C'est ça l'amour	1949 Cendrillon et le prince	Cendrillon
C'est un mauvais garçon	1936 Henri Garat	Un mauvais garçon
Cet enfant que je t'avais fait	1968 duo J. Higelin / B. Fontaine	Les encerclés
Chacun sa route	1994 Tonton David	Un indien dans la ville
La Chanson de Lara	1966 Les Compagnons de la chanson	Le Docteur Jivago
Chanson de Maxence	1967 Jacques Perrin	Les Demoiselles de Rochefort
La Chanson de Slogan	1969 duo Birkin / Gainsbourg	Slogan
Chanson des jumelles	1967 Les jumelles	Les Demoiselles de Rochefort
Chanson d'exil	1982 Talila	La Passante du Sans-Souci
La Chanson d'Hélène	1969 duo Schneider & Piccoli	Les Choses de la vie
Chem cheminée	1964 personnage Bert	Mary Poppins
Le Ciel, la terre et l'eau	1967 Isabelle Aubret	Alexandre le bienheureux
Les Cœurs tendres	1967 Jacques Brel	Un idiot à Paris
Comédie	1987 duo J. Birkin / A. Souchon	Comédie
Comme de bien entendu	1939 duo Arletty / M. Simon	Circonstances atténuateuses
Complainte de la butte	1954 Cora Vaucaire	French Cancan
La Complainte des infidèles	1951 Mouloudji	La Maison Bonnadieu
Conseils de la fée des Lilas	1970 Delphine Seyrig	Peau d'âne
Les Copains d'abord	1965 Georges Brassens	Les Copains d'abord
Dadidou	2018 duo Lutz / Bouchez	Guy
Démons et merveilles	1942 Alain Cuny	Les Visiteurs du soir
Des ronds dans l'eau	1967 duo Croisille et Girardot	Vivre pour vivre
Destinée	1982 Guy Marchand	Les Sous-doués en vacances
Deux petits chaussons	1952 André Claveau	Limelight
Diabolo menthe	1977 Yves Simon	Diabolo menthe
Dieu fumeur de havanes	1980 duo Deneuve / Gainsbourg	Je vous aime
Do ré mi	1959 Julie Andrews	La Mélodie du bonheur
Douliou douliou Saint-Tropez	1964 Geneviève Grad	Le Gendarme de Saint-Tropez
L'Eau à la bouche	1960 Serge Gainsbourg	L'Eau à la bouche
L'Eau vive	1958 Guy Béart	L'Eau vive
Élisa	1969 Serge Gainsbourg	Élisa (1995)
Emmanuelle	1974 Pierre Bachelet	Emmanuelle
Les Enfants du Pirée	1961 Dalida, Nana Mouskouri	Jamais le dimanche
Les Enfants qui s'aiment	1946 Yves Montand	Les Portes de la nuit
Être un homme comme vous	1966 L'orang-outan le Roi Louie	Le Livre de la jungle
Le Festin	2007 Camille	Ratatouille
Framboise	1960 Boby Lapointe	Tirez sur le pianiste
L'Herbe tendre	1968 duo M. Simon / Gainsbourg	Ce sacré grand-père
Heureux qui comme Ulysse	1970 Georges Brassens	Heureux qui comme Ulysse
Histoire éternelle	1991 La Théière Mme Samovar	La Belle et la bête

L'Homme et l'enfant	1955	duo E. Constantine et sa fille	L'Homme et l'enfant
Il en faut peu pour être heureux	1967	L'ours Baloo	Le Livre de la jungle
India Song	1974	Jeanne Moreau	India Song
La Java bleue	1938	Fréhel	Une java
Je chante pour toi	1940	Bambi et Féline	Bambi
Je cherche après Titine	1917	Gaby Montbreuse, ...	Les Temps modernes (1935)
Je ne suis que de l'amour	1975	Nicole Croisille	Histoire d'O
J'en ai rêvé	1959	La princesse Aurore	La Belle au bois dormant
Jésus revient	1988	Patrick Bouchitey	La Vie est un long fleuve tranquille
Joli joli	2024	trio Lebghil, Felpin & Luciani	Joli joli
Libérée, délivrée	2013	Anaïs Delva	La Reine des Neiges
Loin de Paname	2008	Nora Arnezeder	Faubourg 36
Loin du froid de décembre	1997	Katia Markosy (V.F.)	Anastasia
L'un part, l'autre reste	2005	Charlotte Gainsbourg	L'un reste, l'autre part
Marche à l'ombre	1980	Renaud	Marche à l'ombre
La Marche des anges	1961	Charles Aznavour	Un taxi pour Tobrouk
Moulin Rouge	1953	Mathé Altéry	Moulin Rouge
Les Moulins de mon coeur	1968	Michel Legrand	L'affaire Thomas Crown
Mourir d'aimer	1971	Charles Aznavour	Mourir d'aimer
La Noyée	1971	S. Gainsbourg	Le Voleur de chevaux
On se retrouvera	1986	Francis Lalanne	Le Passage
Où est-il donc ?	1925	Georgel, Fréhel	Pépé le Moko (1937)
Les Parapluies de Cherbourg	1963	duo D. Licari / J. Bartel	Les Parapluies de Cherbourg
Paris en colère	1966	Mireille Mathieu	Paris brûle-t-il ?
Paris jadis	1977	duo Rochefort / Marielle	Des enfants gâtés
Parle plus bas	1972	Dalida	Le Parrain
La Patrouille des éléphants	1966	la troupe des éléphants	Le Livre de la jungle
Pour moi la vie va commencer	1963	Johnny Hallyday	D'où viens-tu Johnny ?
Quand on prie la bonne étoile	1940	Jiminy Cricket	Pinocchio
Quand on s'promène au bord de l'eau	1936	Jean Gabin	La Belle Équipe
Recette du cake d'amour	1970	Catherine Deneuve	Peau d'âne
Retiens la nuit	1962	Johnny Hallyday	Les Parisiennes
La Romance de Paris	1941	Charles Trenet	La Romance de Paris
Samba Saravah	1966	Pierre Barouh	Un homme et une femme
Sea, sex and sun	1978	Serge Gainsbourg	Les Bronzés
La Seine	2011	duo V. Paradis / M. Chedid	Un monstre à Paris
Si toi aussi tu m'abandonnes	1952	John William	Le Train sifflera trois fois
Sidonie	1962	Brigitte Bardot	Vie privée
Sous le ciel de Paris	1951	Piaf, Montand, ...	Sous le ciel de Paris
Sous l'océan	1989	Le crabe Sébastien	La Petite sirène
Supercalifragilisticexpidilicieux	1964	Mary Poppins & Bert	Mary Poppins
T'en va pas	1986	Elsa	La Femme de ma vie
Tendre rêve	1950	Cendrillon	Cendrillon
Le Tourbillon	1962	Jeanne Moreau	Jules et Jim
Tout le monde veut devenir un chat	1970	Les chats	Les Aristochats
Toute la pluie tombe sur moi	1970	Sacha Distel	Butch Cassidy et le Kid
Trois petites notes de musique	1961	Cora Vaucaire	Une aussi longue absence
Un été de porcelaine	1978	Mort Shuman	L'Hôtel de la plage
Un homme et une femme	1966	duo Croisille / Barouh	Un homme et une femme
Un jour, mon prince viendra	1937	Blanche-Neige	Blanche-Neige et les sept nains
Un jour, tu verras	1954	Mouloudji	Secrets d'alcôve
Une histoire d'amour	1970	Mireille Mathieu	Love Story
La Vendeuse de bouquins	1998	duo E. Goize / M. Demy	Jeanne et le garçon formidable
Viens chez moi j'habite ...	1981	Renaud	Viens chez moi j'habite ...
Vois sur ton chemin	2004	Les Choristes	Les Choristes
Les Volets clos	1972	Nicoletta	Les Volets Clos
Le Zèbre	1992	Alain Souchon	Le Zèbre

### BONUS !

Le Cinéma (1962 - Claude Nougaro) , Comme dans les films italiens (2011 - Marie-Paule Belle)

Le Cinématographe (1954 - Boris Vian) , La Dernière séance (1977 – Eddy Mitchell)